平成 29 年 10 月 12日

新潟市建設工事参加業者 各位

新潟市建築部公共建築第１課

新 潟 市 財 務 部 契 約 課

建一第 46 号 中部下水処理場電気棟建築工事の積算内容について（お知らせ）

 平成 29 年 9 月 21 日公告の「建一第 46 号 中部下水処理場電気棟建築工事」の積算について、

下記のとおりお知らせいたします。

 質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くださいま

すよう、よろしくお願いします。

記

１．設計図書  （設計書 P15－細目別内訳 8．防水工事）

  断熱材先付けの項目で摘要が【ﾎﾟﾘｽﾁﾚﾝﾌｫｰﾑ 2 種 b 厚 35】となっていますが，図面を正と

し，【ﾎﾟﾘｽﾁﾚﾝﾌｫｰﾑ 3 種 b 厚 30】とし積算してください。

修正後

修正前